
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do Contrato N. 007/2023

Processo: METAMAT-PRO-2023/00557

Partes: Companhia Mato-grossense de Mineração - METAMAT e DOANNYTUR AGENCIA DE VIAGENS & TURISMO

Objeto: Locação de 03 (três) caminhonetes através da ARP 167/2023 Oriunda da Prefeitura de Barra do Garças

Dotação Orçamentária: Órgão: 17.501; Projeto/Atividade: 2505; Natureza da Despesa: 3.3.90.39 Fonte:1.709; Exercício:
2023; Região: 9900 - Órgão: 17.501 Projeto/Atividade: 2239; Natureza da Despesa: 3.3.90.39; Fonte: 1.709; Exercício:
2023; Região: 9900 - Órgão: 17.501; Projeto/Atividade: 2517; Natureza da Despesa: 3.3.90.39; Fonte: 1.708; Exercício:
2023; Região: 9900.

Valor Total: R$ 381.600,00 (Trezentos e Oitenta e Um Mil e Seiscentos Reais)

Amparo Legal: Lei Federal 8.666/93, 13.303/2016 e Regulamento de Licitações e Contratos da METAMAT

Vigência: da data da assinatura até 14/08/2023

Data da Assinatura: 15/08/2023

Gestor do Contrato: Monádia Escobar Alencar, matrícula 488.

Fiscal do Contrato: Júlio Cesar da Rocha Moraes, matrícula 428.

Suplente do Contrato: Martha Emília Curvo de Arruda, matrícula 448.

Assinam: Juliano Jorge Boraczynski como Diretor Presidente da METAMAT e Genésio Ramos Pereira como representante
da DOANNYTUR AGENCIA DE VIAGENS & TURISMO

Cuiabá/MT, 15 de agosto de 2023

Juliano Jorge Boraczynski

Diretor Presidente

Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT

(original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 859a580f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:26:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




